EDITAL Nº 01/2025 ESPP-CFRH - Normas do
processo de matrícula para o ingresso no ano
de 2025 nos Programas de Residência Médica.
16/01/2025
Editais

A Comissão de Residência Médica do Hospital Dr. Anísio Figueiredo - Zona Norte
de Londrina (COREME-HZNL) da Fundação Estatal de Atenção em Saúde do
Estado do Paraná (FUNEAS)/Secretaria de Estado da Saúde do Paraná (SESA) e
localizado no município de Londrina-PR, no uso das atribuições que lhe são
conferidas, torna públicas as normas do processo de matrícula para o ingresso
no ano de 2025 nos Programas de Residência Médica.

CLIQUE AQUI  para acessar o Edital 01/2025 completo.

CLIQUE AQUI  para acessar a RETIFICAÇÃO N.01 - Edital 01/2025.

CLIQUE AQUI  para acessar a RETIFICAÇÃO N.02 - Edital 01/2025.

PRÉ-MATRÍCULA

MATRÍCULAS EFETIVADAS

https://www.espp.pr.gov.br/sites/escola-saude/arquivos_restritos/files/migrados/File/EDITAIS_ESPP/2025/01_2025/Edital_01-2025_COREME-HZNL1.pdf
https://www.espp.pr.gov.br/sites/escola-saude/arquivos_restritos/files/migrados/File/EDITAIS_ESPP/2025/01_2025/RETIFICACAO_01_COREME-HZNL.pdf
https://www.espp.pr.gov.br/sites/escola-saude/arquivos_restritos/files/migrados/File/EDITAIS_ESPP/2025/01_2025/RETIFICACAO_02_COREME-HZN_edital_01-2025.pdf
https://sga.escoladesaude.pr.gov.br/f/YdRfmIX0
https://www.espp.pr.gov.br/sites/escola-saude/arquivos_restritos/files/documento/2025-04/01-2025_matriculas_coreme-hznl.pdf